[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ
	« 28 » февраля 2019 г.
	№ 9

О внесении изменений в решение МС МО г. Петергоф от 20.03.2014 г. № 20 «Об утверждении новой редакции Положения «Об организации профессионального образования и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования город Петергоф, членов выборных органов местного самоуправления муниципального образования город Петергоф, депутатов Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений муниципального образования город Петергоф, организации подготовки кадров для муниципальной службы в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации об образовании и законодательством Российской Федерации о муниципальной службе» с изменениями, внесёнными решениями МС МО г. Петергоф  от 20.04.2017 г. № 28, от 22.11.2018 г. № 87
В соответствии с действующим законодательством, Уставом МО город Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в решение МС МО г. Петергоф от 20.03.2014 г. № 20 «Об утверждении новой редакции Положения «Об организации профессионального образования и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования город Петергоф, членов выборных органов местного самоуправления муниципального образования город Петергоф, депутатов Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений муниципального образования город Петергоф, организации подготовки кадров для муниципальной службы в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации об образовании и законодательством Российской Федерации о муниципальной службе» с изменениями внесёнными решениями МС МО г. Петергоф  от 20.04.2017 г. № 28,  от 22.11.2018 г. № 87 следующие изменения:

1.1. в подпункте 1 пункта 11 раздела III Положения слово «подготовку,» исключить;
1.2. в подпункте 1 пункта 12 раздела III Положения слово «подготовку,» исключить;
1.3. в подпункте 1 пункта 12.1. раздела III Положения слово «подготовку,» исключить;
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета МС МО г. Петергоф по культуре, досугу и социальным вопросам Лукашину Е.М.

Глава муниципального образования

город Петергоф, исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                                      С.В. Малик